PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НАРЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО  РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Нарым

24.11.2014                                                                                                                            № 70а
О материалах

жилищной комиссии

      Руководствуясь Жилищным Кодексом Российской Федерации, административным регламентом  предоставления муниципальной услуги «Предоставление малоимущим гражданам по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда», утвержденного постановлением администрации Нарымского сельского поселения от14.06.2012 г. № 25а и  Административным регламентом «Прием заявлений, документов, а также постановки граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденным постановлением администрации Нарымского сельского поселения  от 14.06.2012 г. № 26а   и на основании протокола заседания жилищной комиссии от 21.11.2014 г. № 10
ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1  Исключить из списка нуждающихся в  жилых помещениях по Нарымскому сельскому поселению семью Володиной Веры Владимировны, в связи с отъездом за пределы поселения..
   2.  Контроль за исполнением возложить на управляющего делами Н.М.Ломакину.

Глава поселения                                                                                            С.В.Абдрашитова
Н.М.Ломакина
Рассылка:

Администрация-2
Н.М.Ломакина-1